ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  КРАСНОЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕИЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2015 г                                           пос. Красное Знамя                                № 2

Об определении  мест отбывания

наказания в виде обязательных

работ.

                   В соответствии с п. 1 статьи  10  Федерального  закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», статьей  49 УК РФ «обязательные работы, распоряжением администрации Тверской области от 01.04.2005 №222-ра «Об упорядочении  использования на территории Тверской области уголовных наказаний  в виде исправительных обязательств».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов Краснознаменского сельского поселения, являющихся местами отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ (без предоставления  жилья)  согласно (приложению).

2. Содержание постановления довести до сведения руководителей заинтересованных предприятий, учреждений, организаций данного поселения.

3. Определить что внесение изменений и дополнений в перечень объектов (приложение) осуществляется по мотивированному представлению органов исполнения уголовного наказания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации Краснознаменского

сельского поселения:                                                                                            О.М.Орлова

Согласовано:                                                                     Приложение №1  к постановлению

                                                                               Главы администрации Краснознаменского

Начальник филиала по                                        сельского поселения №2 от 16.01.2015 г.

Спировскому району  ФКУ УИК

УФСИН России по Тверской области

майор вн. службы

__________________Салихина Е.В

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов Краснознаменского сельского поселения, являющихся местами отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ (без предоставления жилья)

	Наименование объекта (предприятие)
	Специальность
	количество рабочих мест
	Время работ (ст. 27 УИК РФ)

	Администрация Краснознаменского сельского поселения
	разнорабочие
	  3 (три)
	Рабочие дни не более  2 часов после окончания работы, службы, учебы, с согласия осужденного до 4 часов
	Выходные дни и дни когда осужденный не занят на основной работе, службе, учебе не более 4 часов